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C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - 1ª PROVA REGIONALE
Gare di Specialità Juniores
Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari Gruzza - Reggio Emilia, 13 e 14 maggio 2017

800 metri Allieve - RISULTATI 14/05 - 16:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Camparada - 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 79 ZAMBRELLI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.45 813.00

2 4I 75 TOGNIN Chiara 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:19.49 799.00

3 6I 67 ESSADQI Mariam 2000 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2:22.07 765.00

            MAROCCO/EQUIPARATO    

4 5I 81 ZUCCONI Camilla 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:24.92 728.00

5 1I 76 TOMASI Alessandra 2000 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:26.60 706.00

6 2E 78 UBER Isabella 2001 AF RA093 ATL. LUGO 2:27.81 691.00

7 4E 71 MEZZETTI Linda 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:30.04 663.00

8 2I 63 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.19 539.00

Passaggi: m. 400: 1.06.3

Serie 2 Campo Camparada - 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 73 SARASINI Giulia 2000 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:31.52 644.00

2 2I 72 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:32.31 635.00

3 6I 74 TERZI Laura 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.31 622.00

4 1I 68 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.91 603.00

5 3I 130 FABBRI Stella 2000 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:38.15 563.00

6 4E 60 BONINCONTRO Chiara 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:38.32 561.00

7 2E 64 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.02 529.00

8 5I 70 FIORINI Matilde 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:41.56 523.00

Passaggi: m. 400: 1.11.5

Serie 3 Campo Camparada - 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 65 CORNIA Martina 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.40 671.00

2 3I 66 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:46.37 467.00

3 2E 69 FAGIOLI Greta 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:47.50 454.00

4 6I 61 CASADEI Chiara 2000 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:52.16 401.00

5 4I 62 CASTELLARI Elena 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:55.24 367.00

6 2I 80 ZANNI Sara 2001 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:57.17 346.00

  5I 77 TONELLI Silvia 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Squ  

SQU: reg. 163.5 RTI

Passaggi: m. 400: 1.15.0

RIEPILOGO Campo Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 79 ZAMBRELLI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.45 813.00

2 4I 75 TOGNIN Chiara 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:19.49 799.00

3 6I 67 ESSADQI Mariam 2000 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2:22.07 765.00

            MAROCCO/EQUIPARATO    

4 5I 81 ZUCCONI Camilla 2001 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:24.92 728.00

5 1I 76 TOMASI Alessandra 2000 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:26.60 706.00

6 2E 78 UBER Isabella 2001 AF RA093 ATL. LUGO 2:27.81 691.00

7 1I 65 CORNIA Martina 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.40 671.00

8 4E 71 MEZZETTI Linda 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:30.04 663.00

9 4I 73 SARASINI Giulia 2000 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:31.52 644.00

10 2I 72 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:32.31 635.00

11 6I 74 TERZI Laura 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.31 622.00

12 1I 68 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.91 603.00

13 3I 130 FABBRI Stella 2000 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:38.15 563.00

14 4E 60 BONINCONTRO Chiara 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:38.32 561.00

15 2I 63 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.19 539.00

16 2E 64 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:41.02 529.00

17 5I 70 FIORINI Matilde 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:41.56 523.00

18 3I 66 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:46.37 467.00

19 2E 69 FAGIOLI Greta 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:47.50 454.00

20 6I 61 CASADEI Chiara 2000 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:52.16 401.00
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21 4I 62 CASTELLARI Elena 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:55.24 367.00

22 2I 80 ZANNI Sara 2001 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:57.17 346.00

  5I 77 TONELLI Silvia 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Squ  
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